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Jag är född smålänning från Västervik, men kom till Stockholm vid 9 års ålder där mina
föräldrar arbetade i bankvärlden. Detta innebar att större delen av min skolgång, enhetsskola,
realskola, gymnasium och högskola, skedde i Stockholm.
Mina intressen i ungdomen handlade mycket om idrott, men också om resor och
kommunikation. Drömde emellanåt om en framtid inom resebranschen.

Utbildningen

När jag tog studentexamen på reallinjen 1968 var ADB - begreppet IT var inte uppfunnet - en
vit fläck på min karta.

Efter ett år med studier i matematik och teoretisk fysik insåg jag att jag hamnat på fel spår.
Vad göra? Min far ordnade sommaIjobb på Sv. Kreditbanks ADB-avdelning. Avdelningen
leddes av Kjell Hultman, också ordf. i Sv. Dataföreningen, som skulle komma att kallas "den
svenska databehandlingens grand old man". Var först tveksam, men efter några veckors
praktikjobb med bl a framtagande av testrnateriai åt ett entusiastiskt utvecklingsgäng (med
b1.a. "Ankan" Pannström), började jag förstå vad det handlade om och också fatta visst tycke
för det hela.

Det handlade om elektronrördatorer från RCA och hålkortssorterare men också den nya
generationens (3;e) datorer, Siemens 4004, som höll på att tas i bruk. Fick också veta att
bankledningen hade mött upp på Bromma flygplats när de första elektronrörsdatamaskinerna
från RCA anlände!

När detta sommarpraktikjobb var till ända hade jag en bestämd känsla att min fortsatta
utbildning skulle bli inom ADB-området.

Men innan det var dags för detta var det ett år i det militära som förestod. Under detta år ­
som radarobservatör i flygvapnet - arbetade jag med stridsledningssystemet Stril60 och kom
då b1.a. i kontakt det klot för styrning av radarbilden som var embryot till vad som långt
senare skulle bli datamusen.

Hösten 1970 påbörjade jag min ADB-utbildning.
Det handlade först om det om programmering av den fiktiva datorn EPSILON (Endast
Pedagogiskt Syftande I Litenhet Oöverträffad Nonsensmaskin). Vidare
programmeringsträning med det relativt maskinnära språket för IBM 1401. Slutligen "riktig"
programmering av IBM stordator med språken Cobol och Algol samt även en del assembler.
Utbildningen innebar också saker som systemkonstruktion, hålkortsrutiner, MDB,
tidsstudiemetoder (MTM) och även utbildning i företagsekonomi och statistik.
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